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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.121 dt.26.10.2001 
 

  
  

PAJISJE ME AUTORIZIM DEFINITIV TE DISA QYTETAREVE QE BANOJNE NE 
RRUGEN “MYSLYM KETA”, “IRFAN TOMINI” 

 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës në mbledhjen e tij të dt.26.10.2001 pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore “Për pajisje me 

autorizim definitiv të disa qytetarëve që banojnë në rrugën “M. Keta”, “I.Tomini” 

mbështetur në Ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 

qeverisjes vendore”, Ligjin Nr.7652 dt.23.12.1992 “Për privatizimin e banesave 

shtetrore”, në V.K.M. Nr.530 dt.17.10.1994 “për mënyrën e ndarjes së 

apartamenteve të ndërtuara nga Enti Kombëtar i Banesave” e ndryshuar me 

Vendimin Nr.614 dt.05.12.1994, bazuar në Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.156 

dt.06.11.1998 “Për ndarjen në parim të apartamenteve të bllokut “M.Keta”, “A. 

Visha”, “R. Cuka”  

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të pajiset me autorizim devinitiv qytetarëve sipas adresave dhe strukturave 

përkatëse: 

 

1.Ahmet Shehu – me strukturë (3+1), Rr.M. Keta, Pll.2, Shk.3, Ap.27 

2.Zaim Lila – me strukturë (2+1), Rr.M. Keta, Pll.8, Shk.2, Ap.13 

3.Xhemal Miça – me strukturë (3+1), Rr.M.Keta, Pll.6, Shk.4, Ap.33 

4.Haki Sinanaj – me strukturë (3+1), Rr.M. Keta, Pll.6, Shk.4, Ap.31 

5.Sulejman Burgu – me strukturë (2+1), Rr.M. Keta, Pll.6, Shk.4, Ap.38 

6.Shanziman Kamberaj – me strukturë (2+1), Rr.M. Keta, Pll.6, Shk.2, Ap.14 

7.Rifat Gatali – me strukturë (1+1), Rr.M. Keta, Pll.6, Shk.1, Ap.2 



8.Naile Jano – me strukturë (2+1), Rr.M. Keta, Pll.8, Shk.1, Ap.4 

9.Esat Ajazi – me strukturë (3+1), Rr.M. Keta, Pll.6, Shk.4, Ap.37 

10.Agim Marko – me strukturë (2+1), Rr.M. Keta, Pll.6, Shk.4, Ap.34 

11.Rexhep Muca – me strukturë (4+1), Rr.M. Keta, Pll.8, Shk.1, Ap.9 

12.Eqerem Kurti – me strukturë (3+1), Rr.M. Keta, Pll.4, Shk.2, Ap.10 

13.Natasha Kercishta – me strukturë (2+1), Rr.M. Keta, Pll.8, Shk.1, Ap.8 

14.Shpëtim Murra – me strukturë (1+1), Rr.M. Keta Pll.6, Shk.3, Ap.27  

15.Selman Dosti – me strukturë (2+1), Rr.I. Tomini, Pll.88/1 Ap.11 

 

2. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


